Tiga belas (13) Program Pengantarabangsaan 

Jabatan; 

xviii. Lapan (8) sesi wawancara TV; 

xix. Dua belas (12) sesi wawancara radio; 

xx. Lima (5) liputan berita TV; 

xxi. Empat puluh dua (42) liputan berita digital; 

xxii. Dua (2) penerbitan artikel; 

xxiii. Tujuh ratus sembilan puluh lapan (798) FB 

posting; 

xxiv. Dua belas (12) kunjungan hormat kepada Ketua 

Pengarah Perancangan Bandar dan Desa; 

xxv. Enam belas (16) kunjungan mesra Ketua 

Pengarah Perancangan Bandar dan Desa ke 

Pejabat Menteri 

Besar/SUK/Kementerian/Jabatan/Agensi;

[...]

dilaksanakan meliputi perkara-perkara berikut iaitu: 

i. Lapan (8) sesi wawancara TV; 

ii. Dua belas (12) sesi wawancara radio; 

iii. Lima (5) liputan berita TV; 

iv. Empat puluh dua (42) liputan berita digital; 

v. Dua (2) penerbitan artikel; dan 

vi. Tujuh ratus Sembilan puluh lapan (798) FB posting 

telah dimuat naik. 

18. Suka untuk saya nyatakan di sini, SAYA SANGAT 
MENGHARGAINYA. TERIMA KASIH. 

19. We have done so much, but we cannot be complacent. 

Senario global dan negara yang begitu dinamik memerlukan 
kita sentiasa bersedia untuk menghadapi segala cabaran